川内地区保護者様
平成３１年１月１７日

　大寒の候、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃よりPTA活動にご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。

　さて、平成３１年度のFブロックからのPTA三役及び校外生活部員（地区役員）を選出

する時期となりました。つきましては、標記の会を下記のように開催したいと思いますので、

ご多用のところ誠に恐縮ではありますが、皆様にご参集いただきたく、ご案内申し上げます。

日　時 平成３１年２月1日（金）　１９時～

会　場

（アリーナ入って左です）

内　容 ・FブロックPTA三役（平成３１年度　副会長）の選出

・校外生活部員（地区役員）の選出

・その他

※現校外生活部員の方には、学校から来年度の校外生活部員の選出用紙が届いていると思いますが、

　選出はブロック集会にて決めたいと思います。

※欠席される場合は、下記の委任状を担任まで提出をお願いします。

年 月 日

Fブロック集会の決定事項について、委任いたします。

年 組 氏名 印

委　任　状

Fブロック集会(川内地区保護者会)開催のご案内

記

―－－－－－－－－－－－－－－－－－－切　り　取　り ―－－－－－－－－－－－－－－－－－－

さくらアリーナさくらアリーナさくらアリーナさくらアリーナ　　　　会議室会議室会議室会議室

五泉市立愛宕小学校

PTA会長　瀧澤　豊